Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 673,850.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.04 Abonos y fertilizantes 382,650.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 291,200.00

Total 673,850.00

El monto de : **Seiscientos setenta y tres  mil ochocientos cincuenta con 00/100 (673,850.00)